
ZARZĄDZENIE NR 690/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 685/1/2023 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2 da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1327), Zarządzenia 
Nr 675/1/2023 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego gminy Biała Piska o nazwie: „Opieka medyczna i rehabilitacja 
w 2023 roku” poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 685/1/2023 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej oraz określenia trybu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadania publicznego gminy Biała Piska o nazwie: "Opieka medyczna i rehabilitacja w 2023 roku" 
zmienia się w § 1 pkt 2), który otrzymuje brzmienie: 

„2) Magdalena Borawska – członek komisji”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EEF19E-623B-4DE4-880E-CF39BD7B9A68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


